МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2019
                                                               с.Чаинск                                                № 95

    Чаинского района

	Об утверждении реестра ранее присвоенных адресов объектам адресации

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», по результатам проведенной инвентаризации сведений об адресах объектов адресации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр ранее присвоенных адресов объектам адресации согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения
       В.Н. Аникин
Приложение

                                                                                     к постановлению Администрации

                                                                                         Чаинского сельского поселения

                                                                                                               от 16.12.2019 № 95
	№ п/п
	Адрес объекта

	1
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Андреевка, ул. Северная, д. 4

	2
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Андреевка, ул. Северная, д. 8

	3
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Андреевка, ул. Северная, д. 10

	4
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Андреевка, ул. Центральная, д. 1

	5
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Андреевка, ул. Центральная, д. 2

	6
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Андреевка, ул. Центральная, д. 7

	7
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Андреевка, ул. Центральная, д. 9

	8
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Андреевка, ул. Центральная, д. 11

	9
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Андреевка, ул. Центральная, д. 14

	10
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Андреевка, ул. Центральная, д. 19

	11
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Андреевка, ул. Центральная, д. 21

	12
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Андреевка, ул. Школьная, д. 11

	13
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Андреевка, ул. Школьная, д. 13

	14
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Андреевка, ул. Школьная, д. 15

	15
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Тоинка, ул. Береговая, д. 1

	16
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Тоинка, ул. Береговая, д. 2

	17
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Тоинка, ул. Береговая, д. 6

	18
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Тоинка, ул. Береговая, д. 7

	19
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Тоинка, ул. Береговая, д. 8

	20
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Тоинка, ул. Береговая, д. 9

	21
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Тоинка, ул. Береговая, д. 10

	22
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Тоинка, ул. Береговая, д. 11

	23
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Тоинка, ул. Ветеранов, д. 2

	24
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Тоинка, ул. Ветеранов, д. 3

	25
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Тоинка, ул. Ветеранов, д. 4

	26
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Тоинка, ул. Ветеранов, д. 5

	27
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Тоинка, ул. Ветеранов, д. 6

	28
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Тоинка, ул. Ветеранов, д. 7

	29
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Тоинка, ул. Ветеранов, д. 8

	30
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Тоинка, ул. Ветеранов, д. 9

	31
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Тоинка, ул. Ветеранов, д. 10

	32
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Тоинка, ул. Детская, д. 2

	33
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Тоинка, ул. Детская, д. 4

	34
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Тоинка, ул. Детская, д. 6

	35
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Тоинка, ул. Детская, д. 8

	36
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Тоинка, ул. Детская, д. 10

	37
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Тоинка, ул. Детская, д. 14

	38
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Тоинка, ул. Зеленая, д. 4

	39
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Тоинка, ул. Зеленая, д. 6

	40
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Тоинка, ул. Рабочая, д. 5

	41
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Тоинка, ул. Мостовая, д. 2

	42
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Тоинка, ул. Мостовая, д. 4

	43
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Тоинка, ул. Молодежная, д. 1

	44
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Тоинка, ул. Молодежная, д. 2

	45
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Тоинка, ул. Молодежная, д. 4

	46
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Тоинка, ул. Молодежная, д. 6

	47
	Российская Федерация, Томская область, Чаинский муниципальный район, Чаинское сельское поселение, с. Светлянка, ул. Светлая, д. 6